
SÅLD

REF. MRS42466

745 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 4 Sovrum med 45m² Trädgård till salu i Alella, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Alella »  08328

4
Sovrum  

2
Badrum  

276m²
Planlösning  

270m²
Totalyta  

45m²
Trädgård

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Radhus med 4 sovrum till salu i urbaniseringen Mas Coll
med ett utmärkt gemensamt område i Alella.

Detta parhus ligger i Alella, i ett lugnt samhälle med 24 hus, som ligger några minuter
från centrum. Alella har all service som butiker, restauranger och skolor. Stranden
ligger 10 minuter bort och Barcelonas centrum ligger 20 minuter bort med bil.

Huset presenteras i ett gott skick av bevarande, redo att flytta in i och i ett av de
bästa samhällena i staden Alella. Huset byggdes 2001.

Fördelningen är mycket bekväm, med fyra sovrum, två badrum och en kostnadsfri
toalett.

När vi kommer in genom huvuddörren hittar vi några trappor och hissen som ansluter
till alla våningar. På bottenvåningen finns ett rymligt vardagsrum-matsal och ett kök,
båda med tillgång till trädgården, samt en gratis toalett.

På övervåningen finns nattområdet med fyra sovrum, tre dubbelrum och en singel
samt två badrum. Det stora sovrummet har sitt privata badrum och en stor garderob,
medan de andra tre delar det andra badrummet och njuter av vacker utsikt över
havet. Det finns ett litet rum med tvättmaskin och skåp.

På översta våningen hittar vi ett mångsidigt område, vinden, med tillgång till utsidan
med ett solarium med dusch och havsutsikt. Denna våning är mycket mysig, eftersom
den har en öppen spis för vintern och luftkonditionering för sommaren. Hissen finns
också på denna översta våning.

Huset har kvaliteter som marmorgolv i bottenvåningen och trägolv på vinden.

Huset har tillgång till en vacker gemensamhetsyta med utsikt, med tennisbana,
saltkloreringspool, stor rastplats och ytterligare en grillplats med bord.

Denna villa är en verklig möjlighet för familjer och investerare. Kontakta oss för att
boka ett besök.

lucasfox.se/go/mrs42466

Swimming pool, Tennisbana, Marmorgolv,
Parkering, Utrustat kök, Öppen spis,
Gated Community
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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